
- 1 - 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 9 
28. pluku 1533/29b,  100 83 Praha 10 - Vršovice, telefon: 251 447 709 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Praha 29. března 2018 

30 Spr 354/2018 

 

 

Změna č. 3 

 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 9 
 

 

Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 9 na rok 2018 zpracovaný v souladu se zákonem č. 

6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 

dalších zákonů, v platném znění, se s účinností od 1. dubna 2018 mění a doplňuje následovně: 

 

 

1) v senátu 10C se mění přísedící, kdy na místo Jarmily Petelíkové a Josefa Zemka se 

přidělují přísedící Mgr. Jaroslav Růžička a Ing. Tomáš Sém, 

2) asistentka soudce Mgr. Karla Vodičková se vyřazuje z plnění všech pracovních 

povinností uložených jí rozvrhem práce na rok 2018, 

3) výkonem všech pracovních povinností vykonávaných dle rozvrhu práce na rok 2018 

asistentkou soudce Mgr. Karlou Vodičkovou se pověřuje asistentka soudce Mgr. et 

Mgr. Eva Čížková, 

4) soudkyni Mgr. Anně Vrdlovcové se na období od 1. dubna 2018 do 31. července 2018 

snižuje nápad nových věcí do senátu 14C na 25 %, 

5) soudkyně Mgr. Halka Hovorková se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 

uložených jí rozvrhem práce na rok 2018, 

6) soudkyni Mgr. Anně Vrdlovcové se přidělují k vyřízení všechny věci napadlé do 

31. 3. 2018, které řešila soudkyně Mgr. Halka Hovorková, 

7) zastupováním soudkyně Mgr. Petry Hostašové se pověřuje soudkyně JUDr. Radmila 

Chadimová, 

8) rozvrh práce v části týkající se občanskoprávního úseku se v bodu V. upravuje a doplňuje 

takto:  

V. Přísedící 

 

Abecední seznam přísedících pro pracovněprávní spory a přidělení přísedících do 

jednotlivých senátů bez pracovněprávní specializace je přílohou č. 2 rozvrhu práce. 

 

Ve věcech napadlých do senátu s pracovněprávní specializací bude dvojce přísedících 

přidělována kolovacím systémem ze seznamu přísedících, který je přílohou č. 2 rozvrhu 

práce, a to dle abecedního pořadí; dvojice přísedících bude vždy pro jeden kalendářní 

měsíc, poté následuje další dvojice dle abecedního pořadí. 

 



- 2 - 

 

Nemůže-li některý z přísedících vykonávat svoji funkci ze zdravotních nebo časových 

důvodů nebo z důvodu ukončení funkce, přibírají se postupně přísedící z abecedního 

seznamu přísedících (příloha č. 2 rozvrhu práce), kteří mohou vykonat v daném 

konkrétním čase povinnosti přísedícího, a to počínaje přísedícím abecedně následujícím 

po tom kterém z nich, který nemůže v daném řízení funkci přísedícího vykonávat.  

 

Ve věcech vrácených k novému projednání (věci obživlé) bude v řízení pokračováno s 

přísedícími, kteří byli přiděleni k projednání a rozhodování v předchozím řízení. Nelze-li 

s přísedícími pokračovat, bude postupováno dle předchozího odstavce. 

 

Za vedení evidence obsazování senátů přísedícími shora označeným způsobem odpovídají 

vedoucí soudních kanceláří (rejstříkové vedoucí), které složení senátu vyznačí v ISAS v 

rubrice „trvalá poznámka“, dále vložením evidenčního listu o složení senátu do 

příslušného soudního spisu dle časové posloupnosti a rovněž vyznačí složení senátu na 

deskách (obalu) spisu. 

 

Důvod a datum změny přísedícího provede soudce písemným záznamem do spisu. 

 

9) z rozvrhu práce se z důvodu ukončení funkčního období vyřazují přísedící Aleš Frabša, 

Mgr. Zuzana Mikisková, Ivana Perclová, Jarmila Petelíková, Jana Osesková. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Michaela Wenzlová 

předsedkyně soudu 
 


